

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Eurobaltic A/S**

**Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige**

**CVR-nr. 29 51 07 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Jens Bjørn Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurobaltic A/S Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige  CVR-nr.: 29 51 07 09 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige, Formand Jens Bjørn Andersen, Pakhusvej 13, Thorup, 8420 Knebel Dan Thorup, Banevolden 1, Handest, 8990 Fårup
<b>Direktion</b>	Jens Bjørn Andersen, Pakhusvej 13, Thorup, 8420 Knebel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Euro Inspections A/S CVR-nr. 26 67 98 50

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af havaribesigtigelser i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset.

De korrigerede fejl medfører følgende rettelser pr. 1. januar 2023:

- En stigning på egenkapitalen på 5 t.kr.
- Indregning af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 49 t.kr.
- En stigning i anden gæld på 43 t.kr.
- En stigning i skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder på 1 t.kr.

Samlet har der som følge af ovenstående korrigerede fejl været en stigning i selskabets resultat i 2022 på 3 t.kr. og en stigning i selskabets balancesum pr. 31. december 2022 på 49 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse blevet tilbagebetalt, således at forholdet på underskriftstidspunktet er bragt i orden.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.199</b>	<b>155.280</b>
Andre finansielle indtægter	5.732	5.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.537</u>	<u>-6.579</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.394</b>	<b>154.466</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-39.292</u>	<u>-34.001</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>135.102</u></b>	<b><u>120.465</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>135.102</u>	<u>120.465</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>135.102</u></b>	<b><u>120.465</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140.153	1.858.312
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.489.472
	Andre tilgodehavender	743.759	332.212
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	54.514	49.376
	Periodeafgrænsningsposter	139.014	320.886
	Tilgodehavender i alt	<u>2.077.440</u>	<u>4.050.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>246.400</u>	<u>105.929</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.323.840</u></b>	<b><u>4.156.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.323.840</u></b>	<b><u>4.156.187</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.066.741	931.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.466.741</b>	<b>1.331.639</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.831	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.622	34.393
Anden gæld	43.446	43.446
Periodeafgrænsningsposter	111.200	2.726.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.099	2.824.548
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>857.099</b>	<b>2.824.548</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.323.840</b>	<b>4.156.187</b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	809.785	1.209.785
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	1.389	1.389
Korrigeret egenkapital 1. januar	0	3.236	3.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.229	117.229
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	931.639	1.331.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.102	135.102
	<b>400.000</b>	<b>1.066.741</b>	<b>1.466.741</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.537	6.579
	<u>4.537</u>	<u>6.579</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.292	33.088
Regulering af tidligere års skat	0	913
	<u>39.292</u>	<u>34.001</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Bestyrelse	11,75	0	54.514

Tilgodehavende vedrører ulovligt udlån til tidligere bestyrelsesformand. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8%. Lånet er indfriet efter balancedagen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26 67 98 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
